
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-05-012143-a

Найменування замовника: ЗАПОРІЗЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИКО-
ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45030873

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
бульвар Марії Примаченко, будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сівак Оксана Юріївна, 380672531417,
kdlzsmu@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти для аналізатора Mindray CL – 1200i

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тест на
визначення
тропоніну 1

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60780 —
Тропонін I IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

2 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Тест-система для
визначення NT-
pro BNP

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47351 —
Натрійуретичний білок типу
B/N-кінцевий
натрійуретичний пептид pro
b-типу IVD (діагностика in
vitro), набір,
хемілюмінесцентний аналіз

2 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025



Тест-систем для
визначення TSH

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54386 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

5 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Тест-система для
визначення FT4

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54413 — Вільний
тироксин IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Тест-система для
визначення Anti-
TPO

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58729 —
Тиреопероксидаза, антитіла
(анти-ТПО, мікросомальні
антитіла) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

2 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Тест-система для
визначення FT3

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54417 — Вільний
трийодтиронін IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Тест-система для
визначення Anti-
Tg

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58728 —
Тиреоглобулін, антитіла IVD
(діагностика in vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Тест-система для
визначення TPSA

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54665 —
Загальний простатичний
специфічний антиген (ПСА)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025



Тест-система для
визначення FPSA

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54669 — Вільний
(незв'язаний) простатичний
специфічний антиген (ПСА)
IVD (діагностика in vitro),
набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Тест-система для
визначення 25-
OH-Vitamin D Total

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54476 —
Множинна форма 25-
гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro), реагент

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Тест-система для
визначення
Ferritin

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61078 —
Ферритин IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Тест-система для
визначення
Parathyroid
hormone

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54277 —
Інтактний паратиреоїдний
гормон IVD (діагностика in
vitro), набір,
імунохемілюмінесцентний
аналіз

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Калібраційний
набір Vitamin D

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54474 —
Множинна форма 25-
гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Контрольна
сироватка hs-cTnI
Control

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти клінічної
хімії IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Контрольна
сироватка
метаболічний
контроль

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30213 —
Множинні ферменти клінічної
хімії IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025



Розчин субстрату ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61163 —
Окислювальний реагент для
імунохемілюмінесцентного
аналізу IVD (діагностика in
vitro)

2 набір 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Промивний буфер ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих систем

8 пакунок 69063, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
вул. Академіка
Амосова, 83

до 26
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

327 447,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 637,24 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 травня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 травня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


